
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, топливно-

ЭНЕРГЕТИЧЕСКОМУ комплвксъс ТРАНСПОРТУ И
ДОРОЖНОМУ хозяйству

РЕШЕНИЕ

@ мая 2019 г.| № {… |

‚О проекте закона Волгоградской области № 41-2019з "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 07.12.2018 г. № 134-0Д
"Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021

годо'в"
[Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 41—20193 "О внесении

изменений в Закон Волгоградской области от 07.12.2018 г. № 134-0Д
"Об Областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов"
комитет Волгоградской областной Думы по промышленности, топливно-
энергетическому комплексу, транспорту и дорожному хозяйству решил:

1. рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
закона Волгоградской области № 41-20193 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 07.12.2018 г. № 134-ОД "Об областном бюджете на
2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" в первом чтении.

2. направить настояшее решение в комитет Волгоградской областной
Думы по бюджету и налогам.

[Председатель комитета]№ [Д.В. Калашников?
‚_`


